



Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP-1243/13/410/13

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „budowę części I kompleksu zaplecza dla psów służbowych wraz z infrastrukturą techniczną przy ul. Włochowskiej 25/33 w Warszawie” WZP-410/13/31/AG.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759), informuje o treści zadanego przez Wykonawcę pytania i udzielonym przez Zamawiającego wyjaśnieniu.

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zakresu przedmiotu zamówienia i udzielenie odpowiedzi na nw. pytania dotyczące kontenerów:

Pytanie 1

Czy w skład przedmiotu zamówienia wchodzi prace wymienione poniżej:

1. Wyposażenie pomieszczeń już istniejących w klimatyzatory?
2. Wyposażenie wszystkich kontenerów w schody typ Mostostal?
3. W pomieszczenie nr 6 – istniejącym likwidacja drzwi zewnętrznych, przeniesienie zlewozmywaka na przeciwną ścianę, wyposażenie pomieszczenia w lodówkę i szafę chłodniczą?
4. Wykonanie otworu – przejścia w istniejącym pomieszczeniu nr 6?
5. W pomieszczeniu nr 8 przeniesienie zlewozmywaka na inną ścianę?
6. Czy pomieszczenie nr 6 należy wyposażyć w kocioł warzelny?
7. W pomieszczeniu nr 3 przeniesienie zlewozmywaka w inne miejsce, zamontowanie dodatkowej umywalki, likwidacja drzwi, przesunięcia okna na środek ściany, wymiana okna na okno o wymiarach 110x110?
8. W pomieszczeniu nr 1 i 2 dołożenie ściany rozdzielającej 1 pomieszczenie na 2 osobne pomieszczenia (w rzucie z roku 2010 pomieszczenie nr 1 i 2 było jednym pomieszczeniem sanitarnym), powieszenie toalety oraz umywalki w inne miejsce, zlikwidowania kabiny prysznicowej oraz zamontowanie drzwi zewnętrznych wejściowych?
9. Założenie rynien we wszystkich kontenerach?
10. Czy w pomieszczeniu nr 6 na ścianach mają być ułożone płytki czy płyta laminowana?
11. Jaką wentylację należy zastosować w pomieszczeniu nr 6 – nowoprojektowanym?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że w skład przedmiotu zamówienia wchodzi nw. prace:

1. wyposażenie pomieszczeń już istniejących w klimatyzatory,
2. wyposażenie wszystkich kontenerów w schody typ Mostostal,
3. w pomieszczeniu nr 6 likwidacja drzwi zewnętrznych, przeniesienie zlewozmywaka na przeciwną ścianę, wyposażenie pomieszczenia w lodówkę i szafę chłodniczą,
4. wykonanie otworu w pomieszczeniu nr 6,
5. w pomieszczeniu nr 8 przeniesienie zlewozmywaka na inną ścianę,
6. pomieszczenie nr 6 należy wyposażyć w kocioł warzelny,
7. w pomieszczeniu nr 3 przeniesienie zlewozmywaka w inne miejsce, zamontowanie dodatkowej umywalki, likwidacja drzwi, przesunięcia okna na środek ściany, wymiana okna na okno o wymiarach 110x110,
8. w pomieszczeniu nr 1 i 2 dołożenie ściany rozdzielającej 1 pomieszczenie na 2 osobne pomieszczenia, przełożenie umywalki i toalety w inne miejsce, likwidacja kabiny prysznicowej i zamontowanie drzwi zewnętrznych wejściowych,
9. wyposażenie kontenerów w rynny i rury spustowe,
10. w pomieszczeniu nr 6 na ścianach mają być ułożone płytki ceramiczne,
11. wentylacja i klimatyzacja ma być zamontowana zgodnie z dokumentacją branży sanitarnej pkt. 2.3, 4.4 i 6 (specyfikacja materiałowa),

Pytanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia. W SIWZ etap I to rozbiórki i przekładki uzbrojenia, wykonanie infrastruktury podziemnej oraz płyt żelbetowych, podczas gdy w załączniku nr 2 do SIWZ znajdują się także etapy II, III, IV (II etap – montaż kontenerów, podłączenie kontenerów w wewnętrzną instalację elektryczną, telefoniczną i sanitarną do instalacji zewnętrznych. III etap – montaż kojców z budami – realizacja w ramach zlecenia w prawie opcji przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia lub na podstawie odrębnej umowy przez firmę zewnętrzną (przewidziany termin – 30 dni; etap IV wykonanie dróg, ogrodzeń, wiaty śmietnikowej tzn. pozostałych elementów tej części realizacji).

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia został doprecyzowany w SIWZ w Rozdziale II pkt. 5 i podzielony na cztery etapy.

Pytanie 3

Prosimy o informację czy wykończenie i wyposażenie kontenerów jest przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, iż przedmiotem zamówienia jest dostawa w pełni wykończonego i wyposażonego kontenera zgodnie z projektem oraz dokonanie zmian w kontenerach stanowiących dostawę Inwestora zgodnie z nową funkcją wskazaną w projekcie budowlano-wykonawczym.

Pytanie nr 4

Prosimy o doprecyzowanie czy ewentualny montaż kojców dotyczy jedynie montażu elementów przekazanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, iż montaż kojców dotyczy jedynie montażu elementów przekazanych przez Zamawiającego oraz montażu instalacji z nimi związanych wg dokumentacji (orynnowanie, elektryka, oświetlenie itd.) – w prawie opcji.

Pytanie nr 5

W załączniku nr 2 do SIWZ nie ujęto pozycji dotyczącej domku na narzędzia. Czy powyższe uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia nie dotyczy domku na narzędzie.

Pytanie nr 6

Czy wykonanie orynnowania i rur spustowych dla kojców i bud dla psów jest przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, iż wykonanie orynnowania i rur spustowych dla kojców i bud dla psów jest przedmiotem zamówienia podstawowego.

Powyższe wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
podkom. Halina Z...